CONTRACTE NOI
PRORROGA

SE 5. SERVEIS CONTRACTE NOU

CONTRACTE NOU

SU 3. SUBMINST. CONTRACTE NOU
CU 6. CESSIO CONTRACTE NOU

CONTRACTE TIPUS

OBERT

OBERT SE 5. SERVEIS

ACORD MARC

OBERT

SE 5. SERVEIS PRORROGA

OBERT

OBERT

SE 5. SERVEIS PRORROGA

2020/465
2021/399
2022/77

2021/1516

2022/440

2022/439

JGL
JGL
JGL
JGL

PLE

PLE

13/01/2022
27/01/2022
24/02/2022
24/02/2022

17/03/2022

17/03/2022

2022/7
2022/82
2022/207
2022/206

2022/299

2022/300

Servei d'esporga de I'arbrat viari del municipi de Teia 31/12/2023 63.406,44 € 76.721,80 €
Serveis de gesti6 técnica de la programacié de la Casa Municipal de Cultura

La Uni¢ i La Masia de Can Llaurador 31/12/2023 66.123,52 € 80.009,46 €
Subministrament i instal-lacié lluminaries LED (ACORD marc) 31/12/2022 31.253,00 € 37.817,22 €
Adjudicacié LOT 4 - Parades mercat municipal 01/03/2037  1055,52 €/any (+ CANON 5000 EUROS)

R ! . I DE 01/04/2022 o
Prorroga contracte servei de manteniment enllumenat public i control FINS 57762,06 € 57762,06 € (previsio
energétic ADJUDICACIS (previsi6 2022) 2022)

DE 01/04/2022 e
Prorroga contracte servei de recollida d'escombraries FINS 15260544 € | 152.605,44 € (previsio

ADJUDICACIS (previsi6 2022) 2022)

77340000-5
92000000
34991000-0
55900000-9

34991000-0

Obres de Jardineria Tot Verd, SLU
Relleu Cultural, SL

ElectricitaT BOQUET, SL

Albert Tomas Santiago

ELECTRICITAT BOQUET, SL

UTE Teia (L'Arca del maresme SLL
i Urbaser SA)

B65995029

B66987769
B62145503

388405985

B62145503

U66570003



